
 

 

2024年 10月 31日 

BGG Japan株式会社 

東京都中央区銀座 8-12-8 

PMO銀座八丁目 4階 

食品開発展 2024 出展報告 

   

このたび、10月 23日（水）～25日（金）に東京ビッグサイトで開催された食品開発展 2024に出展を

いたしました。今年の食品開発展 2024では、例年よりも多くの方々にお越しいただき、大盛況のうちに

終えることができました。 

ご多忙のところ弊社のブースにお越しいただきました皆様に、心より感謝申し上げます。 

 

今年の展示内容としては、機能性表示食品で初の事例となるアスタキサンチンの「視力」訴求に関

する最新の研究結果や機能性表示食品の取り組みを中心にご紹介させていただきました。アイケア

に関心を持つ多くの方々からポジティブなご反応をいただけたと思います。 

 

さらに、セミナーも実施し、業界で初めて機能性表示食品制度で「視力」の訴求を実現した

「AstaZine®」アスタキサンチンと、「ApplePhenon®」リンゴポリフェノールの便通改善に関する最新の

取り組みとエビデンスをご紹介いたしました。参加者からは「非常に興味深い内容だった」とのお声も

いただき、今後の展開に期待が高まりました。 

 

今回の出展を通じて、新たな出会いや商談も実現し、今後のさらなる発展に向けた貴重な機会を得

ることができました。 

引き続き弊社では、人々の健康及び社会に役立つ取り組みを継続的に実施していき、皆様の商品

開発や QOL向上に寄与していきたいと考えております。 

 

最後に、今回の出展に際してご支援を賜りました皆様に心より感謝申し上げます。 

以上 

お客様各位 


